Lugduni, sumptibus Ioannis Antonii Huguetan & Guilielmi Barbier, 1671.

2^o : pp. 544

Bibl. Iezzi 38 Moranti (XVII) 425 Schmidt 70

Copy C. 4.859 (1)

183 BARRY, FRANCISCUS DE

[2]

De successione testati ac intestati tomus secundus, in quo continentur revocationes testamentorum, aditiones, repudiationes, transmissiones, ius accrescendi, collationes, Falcidia, Trebellianica, legitima, quarta canonica, conditiones, intestati successio, pleraque omnia desumpta ex doctoribus in quibus cum essent confusa et diffusa fuerunt in artem et solidas definitiones ordinata . . . plusquam tertia parte auctus, ex auctoris autographo.

Lugduni, sumptibus Ioannis Antonii Huguetan & Guilielmi Barbier, 1671.

2^o : pp. 418

Bibl. Iezzi 38 Moranti (XVII) 425 Saponi 217 Schmidt 70

Copy C. 4.859 (2)

184 BARTHOLOMAEUS DE BOSCO

Consilia ...

Lodani, apud Franciscum Castellum, 1620.

2° : pp. 90, 898

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 137 Osler (JB) 480 Pazzaglini-Hawks B-99 Rocchi 1391

Copy C. 2.278

185 BARTOLUS DE SAXOFERRATO

Gemma legalis, seu compendium aureum propositionum, sententiarum, regularumque omnium memorabilium, quas tum Bartolus a Saxoferrato ... in suis commentariis, consiliis, quaestionibus, tractatibus atque etiam aliis omnibus nunc recens emissis scriptas reliquit, tum Alexander, Barbatia, Parisius, Pomates, Claudius Seysellius, Io. Franciscus Ruverensis, Menochius atque praeter eos veteres etiam recentiores ... videlicet Iacobus Anellus de Bottis ... et Petrus Mangrella .. ad ipsum conscripsere ... Opus non minus ingenio quam labore excultum a Luciano Bassano ... Tomus undecimus.

Venetiiis, <Lucas Antonius Giunta>, apud Iuntas, 1602 (1603).

2° : unfol.

Coll. π², A⁶ B-M⁸ N⁶ O-Z, Aa-Oo⁸ Pp¹⁰ : 304 leaves

Bibl. Bulgarelli-Casamassima 25 Griffante B.444 Moranti (XVII) 485 Osler (JB) 508

Copy E.36.156 (not collated)

186 BARZIUS, CAESAR

Decisiones almae Rotae Bononiensis, auctore et collectore D. Caesare Barzio ... nunc primum in lucem editae, insertis etiam nonnullis ab eodem alias dum in rotis tam Perusina quam Lucensi necnon in excelso consilio iustitiae serenissimi olim Ferrariae ducis publico adessoris munere fungeretur ... in quibus sane non paucae in foro indies contentioso ut controversae proponi solitae et exagitari consuetae, testamenta, ultimas voluntates, ab intestato successiones, legitimationes, contractus, iudicia, municipalia etiam iura ac criminales demum causas concernentes passim quaestiones acutissime admodum excitatae et disceptatae gravissima determinatione definiuntur ...